1

INDICAÇÃO Nº 440/2020

Solicita sinalização de trânsito, com a placa

“PARE” (parada obrigatória), na interseção da Rua

Almirante Barroso com a Rua México, na Vila São

Rafael.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a sinalização de trânsito, com a placa “PARE” (parada obrigatória), na interseção da

Rua Almirante Barroso com a Rua México, na Vila São Rafael.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pelo local, pois é alto o

risco de acidentes devido à falta da sinalização ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

15 de julho de 2020.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2020 - 14:12 5997/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7T7Y4R7Z7E0N1B4
		2020-07-16T11:27:48-0300